
KOMISE CESTOVNÍHO RUCHU, PROPAGACE  

A SPOLUPRÁCE S PARTNERSKÝMI MĚSTY 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 5/2017 

Komise cestovního ruchu, propagace a spolupráce s partnerskými městy,  

které se uskutečnilo 

v úterý 17.10.2017 od 17:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec 

(zasedací místnost1.patro). 
 

Přítomni: Mgr. Lucie Čapková, Pavel Čejka, Jiří Volmut, Bohumil Starý, Jana 

Plavcová, Michaela Dyčková 

Omluveni: Ing. Libor Kovačka, PharmDr. Tereza Machová, 

Hosté: Jan Řehák, Lenka Jirásková 

 

1. Bylo uzavřeno téma mobilní aplikace. Stejnou problematikou se zabývala i 

Komise pro medializaci města, která nám poskytla svá zjištění. Na jejichž 

základě byla veškerá činnost k tomuto tématu ukončena – jednalo se především 

o finanční náročnost. 

Komise doporučuje RM, aby bylo průběžně sledováno, zda nebude vypsán 

dotační titul na pořízení mobilní aplikace pro města. Informace a zkušenosti by 

mohly být čerpány z partnerského města Bechyně, která stejným způsobem 

mobilní aplikaci pořizovala. 

2. Turistická stezka 

Komise CR navrhuje, vytvoření nové turistické stezky v Heřmanově Městci a 

jeho okolí. Turistická stezka by vedla po zajímavých místech, ke kterým se 

váže nějaký příběh. Jednalo by se jak o místa známá, kolem kterých chodí 

spousta obyvatel často, tak by šlo i o méně známá místa, která nejsou umístěna 

na příliš frekventovaných cestách. Důležitý by byl zajímavý příběh. V říjnovém 

vydání Leknínu je uveřejněna výzva pro jeho čtenáře, aby příběhy o zajímavých 

místech zasílali Lucii Čapkové nebo Tereze Machové.  

 

3. Jednání komise bylo ukončeno v 18.30 hodin, další jednání se uskuteční 

6.11.2017. 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Čapková, v.r. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

